領収書

発行日:2022年●月●日

ご請求番号(決済番号):102888

株式会社日本能率協会コンサルティング

能率　太郎　様

株式会社日本能率協会コンサルティング
セミナー事務局

〒105-0011
東京都港区芝公園3-1-22

日本能率協会ビル７階

下記の通り受領いたしました。

合計金額:1100円

お支払い方法:クレジットカード

内容 単価（税抜） 数量 金額

自然災害BCPからレジリエンスBCMへ ～変革に向けたリスクの捉え方と
業務改革～（マルチビットレート）

1000 1 1000

小計 1000

消費税（10%） 100

合計（税込） 1100

備考欄

【お問い合わせ先】
株式会社日本能率協会コンサルティング　セミナー事務局
E-MAIL：all_jmac@jmac.co.jp

登録番号：T7010401023055